
 
 
 
 
 
Hållbar Utveckling Skånes styrelsemöte 240530 
Tid: 9.00–12.00 
Lokal Storm, Malmö universitet, Orkanen, Nordenskiöldsgatan 10 nb, nära Studio-huset. 
 
Ledamöter: Fredrik Björk, Susanne Dahlberg, Juliana Dänhardt, Martin Güll, Sofia Mattsson, Rustan Nilsson, 
Tamara Ritter 
Adjungerad: Karl Magnus Adielsson, Carl-Magnus Carlsson, Helena Thelander 
Förhinder: Per-Uno Alm, Mimmi Bissmont, Bodil Elmqvist, Linnea Folkesson, Trevor Graham, Linnea Skoogh, 
Anna Thim, Lars Törner 
 
Pablo från Storm hälsar välkommen och presenterar sin verksamhet 
Pablos e-postadress om ni vill komma i kontakt: pablo.vilches@mau.se 
 
1. Mötet öppnas 
Fredrik öppnar mötet. 
 
2. Val av justerare (turordning på efternamn) 
Juliana justerar protokollet. 
 
3. Presentationsrunda 
En lite mer grundlig presentationsrunda genomfördes eftersom detta är första styrelsemötet med nya styrelsen.  
 
4. Kort om Hållbar Utveckling Skåne 
Helena ger en kort överblick över verksamheten. Bifogad powerpoint. 
Helena efterfrågar att styrelsen sprider information i sina organisationer. Frågan hur detta ska göras lyfts, vilka 
event ska spridas och till vem. Och varför ska vissa organisationers event spridas och inte andras.  
 
Vi kan behöva en fördjupad diskussion om hur, och till vilka personer styrelsen ska sprida information i sina 
organisationer då detta upplevs som komplicerat i vissa fall. Det efterfrågas också tydlighet när det gäller mejlen 
– om de är för allmän/extern spridning eller inte. Sofia föreslår att vi bygger ut kontaktnätet in i alla 
organisationer så att kansliet har egna kontakter till olika delar av organisationen.  
 
5. Föregående mötesprotokoll (bilaga) 
Protokollet läggs till handlingarna.  
 
6. Frågor på protokollet från AU-mötet? (bilaga protokoll från AU-möte) 
Inga frågor på protokollet, som läggs till handlingarna.  
 
7. Sysavs användning av PESTEL-modellen för omvärldsbevakning 
Rustan berättar om Sysavs metod för omvärldsbevakning och återkommer framöver med mer info om hur det 
fungerar så vi kan se om detta kan inspirera styrelsen till en metod anpassad för vår omvärldsbevakning.  
 
8. Nya medlemmar – förslag till beslut från AU (bilaga protokoll från AU-möte) 
Styrelsen välkomnar de nya medlemmarna Idéburen utveckling och Potius till föreningen.  
 
9. Projekt- och nätverksrapport från Emma 
Emma presenterar projekten Econut och Reels för klimatoro samt nätverken CSR Skåne och Rädda Maten. 
Fundera gärna på följande två frågor:  

- Hur får vi fler medlemmar till CSR Skåne? Sprida information på webinarierna?  
o Ett kommunikationspaket från HUT till de träffar som görs ute hos medlemmar. 
o Sprida information om CSR Skåne på webinarierna i Ystadmodellen 

- Har ni tips på organisationer och aktiviteter i olika delar av Skåne där unga kan aktivera sig utifrån sin 
klimatoro? 
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o Styrelsen uppmanas att höra av sig till Emma om det dyker upp idéer. Även i Helsingborg söks 
möjligheter att möta och involvera ungdomar.  

 
10. Mingel den 28 augusti kl 15–cirka 20 tillsammans med CSR Skåne 
CSR Skåne brukar ha ett årligt mingel som vi i år slår ihop med ett HUT Skåne-mingel.  
Det blir en eftermiddag med begränsat antal deltagare på temat hållbara inköp och event. 
 
Tänkta talare:  
Order Nordic som har tagit fram en guide för hållbara inköp. Företaget har tackat ja till deltagande. 
Malmö stad som är duktiga på hållbara event.  
Folkets hus och parker har tagit fram en guide för hållbara event.  
 
Förslag på andra talare 
Det finns en nationell vägledning för hållbara event som någon svensk myndighet tagit fram. Susanne kollar upp.  
Altitude meetings som arrangerar Ystad summit 
Svenska handbollsförbundet har hårda regler kring sina event 
Bastionen arbetar med hållbara kulturevent 
 
Efteråt presentationerna blir det semiuppstyrt mingel där vi vill dels få deltagarna att prata med varandra men 
också ge oss en möjlighet att sprida information om vår verksamhet.  
 
Ett förslag till semiuppstyrt mingel är att trycka upp symboler för exempelvis cirkulär ekonomi, matsvinn, energi 
mm på självhäftande lappar. Alla deltagare får sedan ta en lapp som närmast motsvarar deras viktigaste/största 
fråga. Deltagarna har då den symbolen som en ice-breaker i samtalet.  
 
Fredrik och Susanne anmäler sig till att delta/hjälpa till delar av eftermiddagen.  
Martin hjälper till som bollplank vid planeringen av eventet.  
 
11. Strategiska diskussioner för den kommande styrelsen  

(bilaga Prioriteringar och Tematiska huvudspår) 
Hur kommunicerar vi föreningen tydligare – vad vill vi göra och hur.  
Hur lyfter vi tydligare vår direkta ingång till det offentliga samtidigt som vi lyfter att vi är en 
sektorsövergripande förening? 
Vi borde bli kaxigare och tydligare med att vi är bra på projektledning. Att driva projekt är en viktig del av 
verksamheten eftersom det finansierar kansliet. Mindre aktörer kan ha svårt att axla projektledarrollen i större 
projekt och där skulle föreningen kunna gå in och driva och samordna projekt initierade av andra.  
 
Nätverken fyller en mycket viktig funktion och det är viktigt att de som sammankallar får hjälp med sådant som 
efterfrågas för att nätverken ska kunna leva vidare.  
 
Kommuner i Skåne har kommit olika långt i sitt hållbarhetsarbete och är olika engagerade. Vissa kommuner har 
inte resurser avsatt för att arbeta med hållbarhet alls. De hållbara initiativ och projekt som är igång borde samlas 
ihop tydligare – exempelvis Mission cities och Viable cities. Alla arbetar på sina egna håll utan samordning. 
Regionen skulle kunna komma längre om vi samverkade bättre. Vad kan Hållbar Utveckling Skåne fylla för roll 
där? Går det att få in denna roll i revideringen av klimat- och energistrategin? 
 
Hållbar Utveckling Skåne ska vara en regional aktör som driver hållbarhetsarbete framåt men det finns en 
ekonomisk konflikt för föreningen i att vara alltför generös med arbetet. Eftersom medlemsavgifter är de enda 
medel föreningen har som inte är öronmärkta till ett specifikt projekt så är dessa pengar viktiga för att kunna 
driva påverkansarbete eller strategiskt arbete.  
 
Tematiska huvudspår 
De tematiska huvudspår som bifogats dagordningen lyftes ytligt.   

- Vad tycker styrelsen om de huvudteman vi har för verksamheten idag, finns det behov av att 
ändra/komplettera dessa? Vad finns det för för- och nackdelar med att avgränsa verksamheten i teman 

 
En fördjupad diskussion om detta får bli till kommande styrelsemöte, men frågor som lyftes bland annat: 

• Är beteendeförändring den röda tråden genom vår verksamhet oavsett om det är projektens eller 
nätverkens inriktning? 
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• Att kommunicera verksamheten i teman gör att vi blir tydligare som förening och det gör det lättare för 
mottagaren att förstå vad vi är/gör. Cirkulär ekonomi skulle kunna vara ett sådant tema som omfattar 
många frågor och flera av projekten som är igång just nu. Risken med teman är dock att vi smalnar av 
och tappar bredden i verksamheten. 

• Ska vi istället för att hålla tematiska huvudspår agera som organisationen som tar sig an de uppgifter 
som behöver göras i mellanrummet mellan övriga regionala aktörer. Vilka är dessa aktörer, det 
efterfrågas en kartläggning av hållbarhetsaktörerna i Skåne.  

 
Helena får i uppgift att förtydliga de tematiska huvudspåren. 
Några uppgifter som kom ut ur diskussionen som eventuellt skulle kunna bli praktikant- eller studentuppdrag: 

• Gör en kartläggning av hållbarhetsaktörer i Skåne 
• Gör en medlemsanalys, vad har medlemmarna för hållbarhetsfokus och vad är deras största behov. 
• Göra en matris/karta över hur våra projekt och nätverk kopplar till de olika hållbarhetsmålen 

 
12. Projekten  
Läs nedanstående uppdateringar i projekten och ställ frågor på mötet! 
 

- BRINC: Brokering cross-border innovation through clusters 
BRINC, Brokering Cross-border Innovation through Clusters, är en mäklartjänst för innovationsupphandling. Projektets mål är att 
underlätta för offentliga organisationer att tidigt få del av små och medelstora företags innovationskraft. Det görs genom att hjälpa till 
att identifiera behov av innovationsupphandling och även identifiera marknadens kapacitet och potential att svara upp mot behovet. 
Projekttid: dec 2021–nov 2024.   Projektledare: Marja Boström 
Projektpartners: CLEAN, Sustainable Business Hub, ACR+  
Finansiärer: COSME, projektpartners 

Köpenhamns stad har haft vidare marknadsdialoger och dialoger med svenska offentliga organisationer/företag 
inför deras kommande blöjåtervinningsannonsering. Cirkulära krav i upphandling av Elbilsladdare - Parkering 
Malmö kommer troligen komma ut med sin upphandling innan sommaren. Kataloniens upphandling av 
återvinning av engångsartiklar i vården går framåt då de genom BRINC har fått kontakt med ett företag som de 
kan starta dialog med gällande delar av sin skräpfraktion.  
 
Den 19 mars hade BRINC ett event i samband med en internationell konferens med innovationsupphandling som 
tema i Bryssel. Deltagare från Helsingborgs stad, Hässleholm Miljö samt VASyd deltog, liksom flera offentliga 
organisationer från Europa, t ex Danmark, Spanien och Nederländerna. Deltagarna fick både ny kunskap via 
föreläsningar hos oss och på konferensen, samt hade väldigt bra utbyte i de workshopdelar som vi höll i med 
tema blöjåtervinning och återvinning av engångsartiklar i vården.  
 
Följande event genomförs under våren: 
From idea to product with the help of public authorities, 18 april, 10:00 - 11:15  
Offentlig upphandling: Att driva på den cirkulära omvandlingen inom bygg-, plast- och textilindustrin, 16 maj, 
10:00 - 12:30 
Finansiera innovationer genom offentlig upphandling, 30 maj, 10:00 - 11:00 
Dialogmöte: plast och cirkulär ekonomi, 31 maj, 10:00 - 11:30 
Fördelarna med samarbete mellan offentliga inköpare, 13 juni, 10:30 - 12:00  
Vill man se inspelningar i efterhand så hittas de på här.  
 
 

- ECONUT: Eco-designing for The Coastal Zone Nutrient’s Circularity (ECONUT) 
Östersjöns kust har biomassaresurser (alger, makrofyter, musselskal, strandtång) som kanske kan användas i jordbruket för hållbar 
matproduktion. En cirkulär lösning är att använda det som gödningsmedel vilket förhindrar att näringsämnen sprids och förorenar 
miljön. Biomassan kan också stabilisera dynsluttningar och öka deras biologiska mångfald. Detta ska testas i projektet. 
Projekttid: september 2023–augusti 2026.   Projektledare: Marja Boström 
Projektpartners: Klaipeda universitet (lead), Gdansk tekniska universitet, Syddanmarks universitet, Rostock universitet 
Finansiär: Interreg South Baltic, projektpartners 
Vanessa är klar med kommunikationsmaterialet tillsammans med Klaipeda University. Logga, hemsida, 
LinkedIn-sida och mallar har tagit fram. Mats Larsson, konsult till projektet, har påbörjat 
marknadsundersökningen genom intervjuer. Vi har haft fysiskt projektmöte i Sverige (13 maj) och ett öppet 
event (14 maj) med temat Beach wrack as a resource, där vi lyssnade till talare från Helsingborgs stad, Riga 
Technical university, Econut och Trelleborgs kommun. Det ingick även ett studiebesök till stränder där 
Helsingborgs stad jobbat med att minska erosion. 
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- FNs hållbarhetsmål – ett smörgåsbord för nya affärer  

17 frukostwebinarier arrangeras med utgångspunkt i de 17 hållbarhetsmålen. Projektet är en fortsättning på Ystadmodellen - ett 
smörgåsbord för nya affärer. Tidigare deltagande företag bjuds in för att dela sina erfarenheter och framsteg tillsammans med andra 
andra relevanta aktörer.  
Projekttid: maj 2023–mars 2024.   Projektledare: Sonia Denkiewicz 
Projektpartners: Region Skåne (lead med projektet Vägar till hållbar utveckling), deltagande kommuner 
Finansiärer: Region Skåne, Länsstyrelsen Skåne 

Under våren har vi planerat för ytterligare två frukostwebbinarier i Länsstyrelsens studio, den 30 maj om mål 2. 
Ingen hunger och den 24 juni om mål 3. God hälsa och välbefinnande. Under mål 2 har vi bjudit in 
Länsstyrelsen, Gunnarshögs Gård och Ly-Ros Lantbruk för att prata mer om livsmedel, beredskap, 
självförsörjningsgrad m.m. Vi har gjort en ansökan till Sparbanken Syds stiftelse med en förhoppning om att 
erhålla finansiering för att kunna erbjuda även fysiska träffar för talarna och deltagarna. 
 

- Policylabb för klimatanpassning 
I projektet testas en process för utveckling av policys som lämpar sig för tvärkommunal klimatanpassning över sektors- och 
ämnesgränser, med hjälp av naturbaserade lösningar med Storkriket som testområde 
Projekttid: november 2023–oktober 2025.   Projektledare: Sonia Denkiewicz 
Projektpartners: Lunds Universitet, Lunds kommun, Sjöbo kommun, Stockholms universitet 
Finansiärer: FORMAS 

För närvarande är det mycket fokus på att göra en grundlig aktörskartläggning för att kunna samla aktörer som är 
viktiga att ha med i detta arbete. Vi kommer även ha en kick-off den 18 juni med alla som ingår i 
projektgruppen. Förutom det har vi haft studiecirkelträffar med fokus på olika ämnen som tex vad är en 
policylabb, vilka roller har vi i projektet och etiska frågor. Mycket av diskussionerna handlar om hur vi ska lägga 
upp arbetet på bästa sätt, vilka vi ska involvera och när vi ska involvera dem.    
 

- Reels för klimatoro 
I projektet produceras och sprids 15 filmer på plattformarna TikTok och Instagram. Genom att väcka intresse, förståelse och 
nyfikenhet för bland tittarna förväntas filmerna öka engagemanget i klimat- och samhällsfrågor på både kort och lång sikt. 
Projekttid: september 2023–juni 2024.   Projektledare: Emma Ljungberg 
Projektpartners: LBS Kreativa gymnasiet, Klimatpsykologerna, Sysav, VA Syd, Sydvatten, Simrishamns kommun, Malmö Stad, 
Lunds Universitet, Apelgårdsskolan, Oxievångsskolan, Söderslättgymnasier, Grundsärskolan och gymnasiesärskolan i Simrishamn, 
Pauliskolan, Malmö Latinskola 
Finansiärer: Region Skåne och projektpartners 

Eleverna på LBS gymnasium har producerat filmer på temat klimatoro och engagemang för miljön, som 
referensgrupp för filmerna har 240 elever på olika skolor fått tycka till om filmerna. LBS gymnasiet kommer få 
feedback på filmerna och möjlighet att göra en liten justering. Filmerna kommer läggas ut på TikTok och 
Instagram under sommaren. En marknadsanalys är gjord och ett informationsblad om hur man kan sprida 
information till unga har påbörjats. 
 
 
 
 

- Samarbete mellan lokala producenter och kök för skola och äldreomsorg 
Projektet ska i den mån det går förkorta livsmedelskedjan genom att skapa direkt kontakt mellan lokala producenter och Tomelilla 
kommuns måltidschefer, kockar och måltidsplanerare. Kommunen vill skapa fler samarbeten med lokala primärproducenter samt 
livsmedelsförädlare och i högre grad erbjuda lokala råvaror inom skola och äldreomsorg. 
Projekttid: november 2022–november 2024.   Projektledare: Sonia Denkiewicz 
Projektpartners: Anders Lareke (En God Granne), Tomelilla kommun 
Finansiärer: Region Skåne och projektpartners 

Vi har haft ytterligare en träff med kockarna på Kastanjeskolan, kostchefen och producenterna ledd av Christina 
Skjöldebrand som är professor i livsmedelsteknik. Tillsammans har de fått prova olika tillagningstekniker för att 
ta reda på vilken inblandning av kött och vegetarisk produkt (gråärta, gulärta och/eller polenta) som kan vara den 
godaste att servera för unga och äldre. Därefter har kockarna fått provlaga själva för att sedan bjuda oss på bland 
annat tre olika biffar, smaksatta på olika sätt. Vi har kommit överens om en fullvärdig måltid med en av biffarna 
som vi tycker är godast och som kommer att serveras för skolungdomar och äldre den 7 juni. Denna måltid 
kommer att utvärderas av målgruppen, därefter kommer det att göras en eventuell receptjustering som i sin tur 
kommer att serveras på fler skolor och äldreboenden i kommunen efter sommaren. Vi kommer se hur vi går 
vidare i processen beroende på resultatet.    
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- SCOPE: Samverkan för cirkulära processer och ekonomi 

Projektet Samverkan för Cirkulära Processer och Ekonomi, SCOPE, syftar till att minska kommuners Scope 3-utsläpp. Genom att 
analysera miljöpåverkan av olika inköpskategorier (klimatspendanalys) hittas de kategorier där effektivast förändringspotential finns. 
Projekttid: mars 2024–januari 2026      Projektledare: Marja Boström 
Projektpartners: Kommunerna Lund, Helsingborg, Tomelilla, Kristianstad, Eslöv, Lomma, Malmö 
Finansiärer: Tillväxtverket (ERUF), projektpartners 

Vi har kommit i gång bra med de arbetspaket som kan starta. På våra projektledarmöten, som vi har varannan 
vecka, så drivs arbetet framåt. Enkät har skickats ut för att kartlägga hur långt alla medverkande kommuner har 
kommit. Vi diskuterar hur de som gjort klimatspend har gjort och vilka stötestenar de har sprungit på. Vi ska 
också bjuda in Upphandlingsmyndigheten för att diskutera med dem deras tolkningar av problematiken. Enkät 
gällande kartläggning av medverkande kommuners arbete med att få företag att svara på upphandling har 
skickats ut och workshop på ämnet kommer hållas i juni. Denna kommer ligga till grund för fortsatta arbete 
framåt. Detsamma gäller kartläggning av hur medverkande kommuner jobbar med sitt inköpsbeteende. 
Workshopen där kommer ske i september.  
 

- SLFSS, Sustainable Local Food Supply (fröpengar) 
En förstudie som förhoppningsvis mynnar ut i en gemensam genomförandeansökan tillsammans med nedanstående partners.  
Projekttid: juni 2020–februari 2024.   Projektledare: Marja Boström 
Projektpartners: Riga tekniska universitet, Lithuanian Research Centre for Agriculture and Forestry, Anders Lareke 
Finansiärer: Svenska Institutet 
Finansieringsgrad: 90% (totalt sökt belopp 38.000 euro) 

Vi har haft bra workshopar i alla tre länder och ska sammanfatta utfallet tillsammans. Nästa steg efter det är att 
skriva ihop frön till projektidéer som vi, i digitala workshops, ska se intresse för och göra mer matiga 
tillsammans med de organisationer som var på de fysiska mötena. 
 

- Testbädd för kommunala skolmåltider 
I projektet försöker vi minska matsvinnet, ta tillvara på fler delar av produkterna genom hela tillverkningskedjan, innovera fram 
produkter av rester och accelerera proteinskiftet och öka offentliga konsumenters efterfrågan på dessa produkter. 
Projekttid: november 2022–november 2024.   Projektledare: Sonia Denkiewicz 
Projektpartners: Sysav, VA Syd: Kretseum, Klimatpsykologerna, Sydvatten, Simrishamn kommun, Malmö stad, Lunds universitet, 
Apelgårdsskolan,  Oxievångsskolan, Malmö Latinskola och Pauliskolan i Malmö, LBS Kreativa gymnasiet Lund, 
Söderslättgymnasiet Trelleborg, Grund- och gymnasiesärskolan Simrishamn 
Finansiärer: Region Skånes miljövårdsfond och projektpartners 

Arbetet i respektive underprojekt fortsätter. Mycket fokus har legat på ersättning av animaliska proteiner med 
vegetariska proteiner där vi har fått möta fyra företag och laborerat fram olika produkter på Husiegård 
äldreboende. Den 27 maj träffas projektgruppen för att börja diskutera respektive underprojekt och hur vi kan 
visualisera varje steg som har gjorts och som kommer att resultera i lathundar som andra kommuner kan ta del av 
om de vill göra liknande testbäddar inom olika områden.   
 
 
13. Nätverken 
Läs nedanstående uppdateringar i projekten och ställ frågor på mötet! 
 

- Cradlenet Syd 
Sammankallande: Marja Boström 
Antal personer på sändlistan: 115 på medlemslistan och 421 på den för öppna event 
Har varit aktivt sedan: jan 2018 
Framträdande aktörer: Företag med cirkulära affärsmodeller/-ambitioner 

Vid Cradlenets årsmöte valdes Marja in som ledamot i styrelsen.  
 

- CSR Skåne 
Sammankallande: Emma Ljungberg 
Antal personer på sändlistan: 97 
Har varit aktivt sedan: 2014, hos HUT sedan november 2023 
Framträdande aktörer: från små till stora företag, extra aktiva är Ecophon, Ikea, Sysav och Sony 

I år har hittills tre träffar hållits: Logistik i cirkulära affärsmodeller, Hållbart byggande, Så skapar du 
engagemang för hållbarhetsfrågor hos ledning och medarbetare. Nu planeras för höstens event och även ett 
mingel i augusti tillsammans med Hållbar Utveckling Skånes medlemmar. 
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- Förebyggande av avfall 

Sammankallande: Maria Larsson, Marla Miljödialog 
Antal personer på sändlistan: 120 
Har varit aktivt sedan: hösten 2013 
Framträdande aktörer: kommuner, kommunala och privata bolag, Länsstyrelsen Skåne, Region Skåne, Avfall Sverige, Lunds 
universitet 

Det pågår en diskussion med Maria angående att flytta ansvaret för nätverket till någon annan organisation. Hon 
har drivit det sedan 2013 och har haft stor glädje av det under åren, men ser att det kan vara dags för ny 
inspiration. Vi diskuterar på kansliet hur detta ska lösas. Är det någon i styrelsen som ser att deras organisation 
skulle kunna tycka att det fanns ett värde i att bidra in i nätverket så att det finns kvar framöver? 
Den 11 juni hålls terminens sista träff: Ökad avsättning för återbrukat material 
3 april hölls eventet Avfallsplanen som språngbräda för ökat engagemang för att minska mängden avfall 
 

- Hållbar Människa 
Sammankallande: Helena Thelander 
Antal personer på sändlistan: 34 
Har varit ”aktivt” sedan: 2022 
Framträdande aktörer: Sensus studieförbund, PlanetPeople, Lunds stift 
Våren 2024 har vi arrangerat tre tillfällen tillsammans med Sensus studieförbund, Lunds stift och Planet People där 
nätverket testat Sensus nya studiematerial om Inner Development Goals. Till slutet av terminen utvärderas träffarna 
och de sammankallande fattar beslut om eventuell fortsättning till hösten. 
 

- Rädda Maten 
Sammankallande: Emma Ljungberg 
Antal personer på sändlistan: 318 
Har varit aktivt sedan: våren 2023 
Framträdande aktörer: Kommuner (kockar, måltidsplanerare, hemkunskapslärare), Avfall Sverige, En god granne 

Ett event i februari. Planeras för ett studiebesök / träff efter sommaren. 
 

- Skog, jordbruk och vatten 
Sammankallande: Alice Nicolle, Valentina Zülsdorff, Länsstyrelsen 
Antal personer på sändlistan: 250 
Har varit aktivt sedan: 1998 
Framträdande aktörer: Länsstyrelsen Skåne, kommuner, markägare 
Nätverket fokuserar på vattnet i landskapet, men med inslag av andra frågor med anknytning till gruppens namn. Ofta 
görs exkursioner till aktuella platser i Skåne. I maj arrangerades en exkursion i Helsingborg i samverkan med projektet 
Econut. Även detta nätverk kan vi eventuellt behöva ta över eller flytta ansvaret för, då Länsstyrelsen har flaggat upp 
resursbrist i år och även kommande år.  
  

- Upphandlingserfarenheter 
Sammankallande: Marja Boström 
Antal personer på sändlistan: 31 
Har varit aktivt sedan: 2021 
Framträdande aktörer: offentligt anställda som ställer hållbarhetskrav i upphandlingar 

Nätverkets huvudfokus är hållbarhet i upphandling. En gång i månaden träffas de som vill digitalt för att, på ett 
informellt sätt, berätta vad som händer i den egna verksamheten och även utbyta generell kunskap. Nätverket 
använder också Teams för att dela tips och material.  
 
14. Övriga frågor 
AI i klimatomställningen. Ska vi arrangera en träff för medlemmar och andra intresserade och hur ska den styras 
upp?  
Martin, Karl Magnus och Helena eller någon annan från kansliet ingår i gruppen. Innan något arbete påbörjas ska 
Sofia, Fredrik, Susanne och Juliana se om de har kollegor som kan delta.  
 
15. Kommande möten 
240828 från kl 15.00-cirka 20.00 Mingel för HUT Skånes och CSR Skånes medlemmar på Ledebursgatan 5 
240829 kl 9–12 (tors) Lunds universitet, Stora konferensrummet, Ekologihuset, Sölvegatan 37, Lund. 
Bottenvåningen, mittemot biologibiblioteket. 
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241015 kl 9–10.30 (tis). Zoom 
241210 kl 9–15 (tis) Terminsavslutning på Ledebursgatan 5 
250213 kl 9–10.30 (tors). Zoom 
250319 kl 9–10.30 (ons). Zoom 
250425 kl 9–16 (fre). Zoom 
 
16. Mötet avslutas 
Fredrik avslutar mötet. 
 
 
 
Helena Thelander 
Sekreterare 
 
 
 
 
Fredrik Björk Juliana Dänhardt 
Ordförande Justerare 
 
 
 
 
Bilagor: 
Presentation HUT240530 
240319 HUT Styrelsemöte 
2405230 HUT AU-möte 
Tematiska huvudspår 
Prioriteringar för styrelsen 

Juliana Dänhardt (Jun 13, 2024 19:46 GMT+2)
Juliana Dänhardt
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